05.01,
10.01

15.01

19.01

21.01,
28.01

23.01,
30.01

22.01

LHEHTP
OBLWEHWNA
COLLOOHAA

Meponpuartue

Yuactume aktusucrtos LOCI n yneHos MO CIP B
MeponpuATUAX AIEKCEEBCKOTO MYHMULIMNANBLHOIO palioHa

NHansuayanbHoe 6ecnnatHoe KOHCYbTUPOBAHME Mo
NPaBOBbIM, MEHCMOHHbIM U COLLMANBHbBIM BOMPOCAM C
NpUB/IE4EHNEM OTBETCTBEHHbIX PAaOOTHMKOB OTAE/IEHUN
COP n (nnun) opraHoB BAacTu, APYrnx yuypexkaeHnmn m
OpraHu3aLunii, B TOM Ymcae C MICNONb30BaHNEM
AVUCTAaHUMOHHbIX CPeacTs CBA3MU

Ob6pas3oBaTesibHble NEKUUU, CEMUHAPbI U 0byYatowme
MaCTep-KNaccbl, HanpaB/JeHHble Ha U3yYEHMNE OCHOB
$duHaHCcoBOW M UNPOBOM FPAMOTHOCTU, MEHCUOHHOIO U
couManbHOro 3akoHoaatenbcTBa PP, cnocobos 3awmThbl OT
MOLUEHHWYECTBA, YNpPaB/eHUA TNYHbIMU PUHAHCAMMU

«YHUBEPCUTET TPETbEro BO3pacTa»
- OcHoBbI cagoBoOACTBA

«YHMBEpCUTET TpeTbero Bo3pacrta»
- OcHoBbl 30K

NMomoub yyactHUKam CBO: nsrotosneHue nanwm

SFR.GOV.RU

NPUXOAMTE,

Mbl BAC XXQEM!

Halwun KoOHTaKTbI:

Appec: AnekceeBCKui panoH, nrr.AnekceeBckoe, yn. J/leHnHa,a.34
KoHTaKTHbIM Homep 8(84341)2-59-43
®UNO KpatowKuHa EneHa MNeTpoBHa

MEPOINPUATUA
HA AHBAPb

2026

10:00

14:00

15.00

16.00

15.00

14.00

OtaeneHune PoHaa
NEeHCMOHHOrOo

1 COLMANbHOTO
cTpaxoBaHua PO
no Pecnybnuke
TatapcraH




