



ЦЕНТР  
ОБЩЕНИЯ  
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ  
НА ЯНВАРЬ  
2026

Дата	Мероприятие	Время начала
05.01 , 10.01	Участие активистов ЦОСП и членов МО СПР в мероприятиях Алексеевского муниципального района	10:00
15.01	Индивидуальное бесплатное консультирование по правовым, пенсионным и социальным вопросам с привлечением ответственных работников отделений СФР и (или) органов власти, других учреждений и организаций, в том числе с использованием дистанционных средств связи	14:00
19.01	Образовательные лекции, семинары и обучающие мастер-классы, направленные на изучение основ финансовой и цифровой грамотности, пенсионного и социального законодательства РФ, способов защиты от мошенничества, управления личными финансами	15.00
21.01, 28.01	«Университет третьего возраста» - Основы садоводства	16.00
23.01, 30.01	«Университет третьего возраста» - Основы ЗОЖ	15.00
22.01	Помощь участникам СВО: изготовление лапши	14.00

SFR.GOV.RU

ПРИХОДИТЕ,  
МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес: Алексеевский район, пгт.Алексеевское, ул. Ленина,д.34

Контактный номер 8(84341)2-59-43

ФИО Краюшкина Елена Петровна



Отделение Фонда  
пенсионного  
и социального  
страхования РФ  
по Республике  
Татарстан

